ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

23.10.2018ç.           32/5 №
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

23.10.2018г.          № 32/5
поселок Ибреси

[image: image1.png]

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 07.12.2017г. №24/5 «Об  утверждении  структуры  администрации Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 07.12.2017г. №24/5 «Об утверждении структуры администрации Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1.1. Структуру администрации Ибресинского района Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ибресинского района от 03.08.2018г. №30/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 07.12.2017г. №24/5 «Об  утверждении  структуры  администрации Ибресинского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава Ибресинского района                                                                          А.А.Яковлев
Приложение

к решению Собрания депутатов Ибресинского района

от  23.10.2018г. №32/5

Глава администрации района

Заместитель главы администрации района - начальник отдела (экономический блок)

Финансовый

отдел

Управляющий

делами - начальник отдела организационной работы

Заместитель главы администрации района - начальник отдела (социальный блок)

Отдел организационной работы

Сектор по бухгалтерскому учету и отчетности

Сектор специальных программ

Сектор по бюджету

Юридический сектор

Сектор районного архива

Отдел

образования

Отдел сельского хозяйства

Заместитель главы администрации района - начальник отдела (строительный блок)

МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»

Сектор

земельных отношений

Отдел строительства

и развития общественной инфраструктуры

Отдел

экономики и управления имуществом

Отдел информатизации и социального развития

Отдел ЗАГС